
UCHWAŁA NR XXVIII/204/14

RADY GMINY ORLA

z dnia  26 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Zarządem Powiatu w Bielsku Podlaskim
porozumienia dotyczącego przyjęcia w zarząd części drogi powiatowej Nr 1681B

Na podstawie art.  8 ust.  2a i  art.  18 ust.  2  pkt  11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379,
poz. 1072) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z
2013  r.  poz.  260,  poz.  843,  poz.  1446,  poz.  1543,  z  2014  r.  poz.  659)  uchwala  się,  co
następuje:

§ .1 Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  pomiędzy  Wójtem  Gminy  Orla,  a
Zarządem  Powiatu  w  Bielsku  Podlaskim,  dotyczącego  przyjęcia  w  zarząd  części  drogi
powiatowej Nr 1681B Orla – Paszkowszczyzna – Koszki, położonej na działce oznaczonej
numerem geodezyjnym 490/2 w obrębie wsi Koszele gm. Orla (skrzyżowanie z drogą gminną
Nr 108268B).

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


